ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.10.2021 г. №450-ГТ/АДМ

г. Златоуст

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
Златоустовского городского округа
в 2021 году

В соответствии с пунктом 1 статьи 7, пунктом 1 статьи 9 Федерального
закона от 15.10.2020 г. № 327-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты
Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации в 2021 году», распоряжением
Правительства Челябинской области от 30.09.2021 г. № 719-рп
«О направлении средств» и подпунктом 11 пункта 9 решения Собрания
депутатов Златоустовского городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО
«О Положении о бюджетном процессе муниципального образования -
Златоустовский городской округ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Финансовому управлению Златоустовского городского округа

(Царькова Т.Н.) внести в сводную бюджетную роспись бюджета
Златоустовского городского округа на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов (далее - сводная бюджетная роспись) следуюьцие изменения;

1) увеличить объем бюджетных ассигнований на 2021 год по отдельным
направлениям расходов бюджета Златоустовского городского округа в сумме
8 900,0 тыс. рублей (приложение 1);

2) изменить объем бюджетных ассигнований по источникам
финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа
(приложение 2).

2. Установить, что внесение изменений в сводную бюджетную роспись
в случаях, установленных пунктом 1 настоящего постановления,
осуществляется в соответствии с Порядком составления и ведения сводной
бюджетной росписи бюджета Златоустовского городского округа, бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета и главных
администраторов источников финансирования дефицита бюджета
Златоустовского городского округа, утвержденным приказом Финансового
управления Златоустовского городского округа от 11.12.2018 г. № 97.

Вр-200232

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Златоустовского городского окр

г'\ОВС/С0/,

ОТД ЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

адСКАЯ

М.Б. Пекарский

Вр-200232

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Утверждено
постановлением Администрации

Златоустовского городского округа
от 07.10.2021 г. № 450-П/АДМ

Перечень направлений расходов бюджета Златоустовского городского округа,
подлежащих увеличению в 2021 году по сводной бюджетной росписи бюджета Златоустовского городского округа

Главный распорядитель средств бюджета,
направления расходов

КВСР Раздел Подраздел КЦСР КВР Сумма
на 2021 год,

(тыс. рублей)
Итого 8 900,0

Муниципальное казенное учреждение Златоустовского городского
округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

121 8 900,0

Национальная экономика 121 04 00 8 900,0
Транспорт 121 04 08 8 900,0
Муниципальная программа «Обеспечение качественными услугами
жилищно-коммунального хозяйства населения, дорожной
деятельности и транспорта Златоустовского городского округа»

121 04 08 07.0.00.0000.0 8 900,0

Подпрограмма «Мероприятия в сфере жилищно-коммунального
хозяйства Златоустовского городского округа»

121 04 08 07.1.00.0000.0 8 900,0

Основное мероприятие «Организация транспортного обслуживания
населения»

121 04 08 07.1.01.0000.0 8 900,0

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного
самоуправления и учреждений

121 04 08 07.1.01.0080.0 8 900,0

Финансовое обеспечение вьщолнения функций органов местного
самоуправления и учреждений (Закупка товаров, работ и услуг
для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

121 05 02 07.1.01.0080.0 200 8 900,0

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено

постановлением Администрации
Златоустовского городского округа

от 07.10.2021 г. № 450-П/АДМ

Перечень источников финансирования дефицита бюджета Златоустовского городского округа,
подлежащих изменению в 2021 году по сводной бюджетной росписи бюджета Златоустовского городского округа

Главный администратор источников финансирования дефицита
бюджета, источники финансирования

дефицита бюджета

Коды бюджетной классификации Сумма
на 2021 год,

(тыс. рублей)Главного
администратора

Источников финансирования
дефицита бюджета

Финансовое Управление Златоустовского городского округа 115 0
Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов 115 01 00 00 00 00 0000 000 0
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 115 01 05 00 00 00 0000 000 0
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских
округов

115 01 05 02 01 04 0000 510 - 8 900,0

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
городских округов

115 01 05 02 01 04 0000 610 8 900,0